17-02-2024 19:44:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente justifica-se, tendo em vista a grande necessidade de patrolamento das vias em referências, pois
essas estradas encontram-se em condições bastante precárias, causando prejuízos aos proprietários de veículos.
Ressalte-se ainda, que os moradores locais sofrem com a poeira na seca e a lama no período chuvoso.

solicitação de patrolamento de vias.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

CHÁCARA Assentamento Chacara Douradinho, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
AVENIDA DOURADINHO ESQUINA COM AS RUA 21 E 28 I DISTRITO DE MIRAPORANGA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 33600/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total